

**HORNSLET SNEDKER-,  
TØMRER- OG  
KØKKENFORRETNING ApS**

**Ravnhøjvej 3  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 26 93 03 67**

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. december 2025

---

Torben Lading  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** HØRNSLET SNEDKER-, TØMRER- OG  
KØKKENFORRETNING ApS  
Ravnhøjvej 3  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 26 93 03 67

Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Hjemsted: Syddjurs

**Direktion** Torben Lading, direktør

**Revisor** Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år snedker- og tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 166.883, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.066.973.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.387.729</b>	<b>2.347.601</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.918.837</u>	<u>-1.811.276</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>468.892</b>	<b>536.325</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-143.750	-166.346
Andre driftsomkostninger		<u>-35.000</u>	<u>-12.059</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>290.142</b>	<b>357.920</b>
Finansielle indtægter	2	11.342	21.297
Finansielle omkostninger	3	<u>-80.978</u>	<u>-120.156</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>220.506</b>	<b>259.061</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-53.623</u>	<u>-57.757</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>166.883</u></b>	<b><u>201.304</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>166.883</u>	<u>201.304</u>
		<b><u>166.883</u></b>	<b><u>201.304</u></b>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>226.991</u>	<u>405.741</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>226.991</b></u>	<u><b>405.741</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>226.991</b></u>	<u><b>405.741</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>18.661</u>	<u>21.610</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>18.661</b></u>	<u><b>21.610</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.639.923	2.277.189
Andre tilgodehavender		36.632	6.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>135.628</u>	<u>67.577</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.812.183</b></u>	<u><b>2.350.766</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>267.702</b></u>	<u><b>1.633.433</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.098.546</b></u>	<u><b>4.005.809</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.325.537</b></u></u>	<u><u><b>4.411.550</b></u></u>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.941.973</u>	<u>1.775.090</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.066.973</u></b>	<b><u>1.900.090</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.340</u>	<u>23.529</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>23.340</u></b>	<b><u>23.529</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>53.812</u>	<u>63.536</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.812</u></b>	<b><u>63.536</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.233	477.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.324.356	1.589.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.890	15.977
Selskabsskat		63.536	0
Anden gæld		<u>205.397</u>	<u>341.859</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.181.412</u></b>	<b><u>2.424.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.235.224</u></b>	<b><u>2.487.931</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.325.537</u></b>	<b><u>4.411.550</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	1.775.090	1.900.090
Årets resultat	<u>0</u>	<u>166.883</u>	<u>166.883</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2025</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>1.941.973</u></u></b>	<b><u><u>2.066.973</u></u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.511.235	1.426.981
Pensioner	305.047	285.739
Andre omkostninger til social sikring	<u>102.555</u>	<u>98.556</u>
	<b><u>1.918.837</u></b>	<b><u>1.811.276</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>11.342</u>	<u>21.297</u>
	<b><u>11.342</u></b>	<b><u>21.297</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	74.142	98.088
Andre finansielle omkostninger	6.836	19.668
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.400</u>
	<b><u>80.978</u></b>	<b><u>120.156</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	53.812	63.536
Årets udskudte skat	<u>-189</u>	<u>-5.779</u>
	<b><u>53.623</u></b>	<b><u>57.757</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Lading Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder med t.DKK. 22 pr. 31. maj 2025.